de 150.000.000 d’euros en la modalitat de bons –150.000.000 € d’import 
subscrit)–. 

Emissions vençudes (correspon al liquidat del 2018): 

- Decret del 21 de març del 2018 d’aprovació d’una emissió de deute públic a 
llarg termini del Principat d’Andorra per un import de cent vint-i-cinc milions 
d’euros (125.000.000€) en la modalitat de bons a l’empara del programa 
d’emissió de deute públic del 20 de setembre del 2017 –122.901.750 € d’import 
subscrit–. 

- Decret del 19 de setembre del 2018 d’aprovació d’una emissió de deute públic 
a curt termini del Principat d’Andorra per un import de cent milions d’euros

[...]

deute públic del Principat d’Andorra del 30 de març del 2016

30-03-22 0,250% 1.000,00 260.000 260.000.000 260.000.000 1.139.726

Decret del 30 de novembre del 2016 d’aprovació d’una emissió de deute públic a llarg 
termini del Principat d’Andorra per un import de cent cinquanta milions d’euros 
(150.000.000 €) en la modalitat de bons a l’empara del programa d’emissió de deute públic 
del 30 de març del 2016, actualitzat i complementat.

19-12-19 1,150% 1.000,00 150.000 150.000.000 150.000.000 1.663.730

Decret del 21-03-2018 d’aprovació d’una nova emissió de deute públic a llarg termini per un

[...]

17-10-20 0,450% 995,52 100.000 100.000.000 99.552.000 91.803

Decret del 27-11-2019 d’aprovació d’una emissió de deute públic per un import de
150.000.000 d’euros en la modalitat de bons. Decret d’aprovació d’una emissió de deute
públic a llarg termini del Principat d’Andorra per un import de cent cinquanta milions d’euros 
(150.000.000 €) en la modalitat de bons, a l’empara del programa d’emissió de deute públic
del 8 de maig del 2019.

19-12-22 0,900% 1.000,00 150.000 150.000.000 150.000.000 44.384

Total 6.252.346

Pressupost Modificacions Pressupost Liquidat Dif. Press. %  Liq./ Liquidat exerc.